Протокол заседания Комиссии по закупке по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений

	№ 03-13
	                                   «___» ___________ 2013 г.

г. Пенза

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Открытый запрос предложений для заключения договора на поставку по лоту №1:  «Труба ПЭ 100 SDR 17-630*37,4 питьевая в количестве 182 м.п.», Лот №2:  «Труба ПЭ 100 SDR 17-315*18,7 в количестве 108 м.п.»

ОСНОВАНИЕ:

Приказ №___________ от _________________
Присутствовали:

Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.
отсутствовал

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В, Дапкуса

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:

1. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений
Предлагается признать предложения ООО "Геолайн", г. Пенза, ООО "Элит-Монтаж", г. Пенза, удоволетворяющими по существу условиям открытого запроса предложений. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
2. Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки
ООО «Геолайн» г. Пенза
на условиях:

Общая стоимость:
По Лоту №1 -  1 437 800,00 руб. с НДС - 18%

По Лоту №2 -  232 848,00 руб. с НДС – 18%
Условия оплаты: в течение 30 (Тридцать) календарных дней с момента  поставки.
Сроки поставки: в течение 5 часов с момента подачи заявки.
ООО "Элит-Монтаж", г. Пенза
на условиях:

Общая стоимость:

По Лоту №1 -  1 492 400,00 руб. с НДС - 18%

По Лоту №2 -  278 640,00 руб. с НДС – 18%
Условия оплаты: 100% предоплата
Сроки поставки: 14-18 дней после 100% предоплаты
3. Об определении Победителя открытого запроса предложений
Предлагается признать Победителем открытого запроса предложений Участника подавшего предложение с наименьшей ценой и лучшими условиями поставки и оплаты, а именно:

ООО «Геолайн» г. Пенза
на условиях:

Общая стоимость:

По Лоту №1 -  1 437 800,00 руб. с НДС - 18%

По Лоту №2 -  232 848,00 руб. с НДС – 18%
Условия оплаты: в течение 30 (Тридцать) календарных дней с момента  поставки.
Сроки поставки: в течение 5 часов с момента подачи заявки.
4.      Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам
Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам
РЕШИЛИ:

1. Предлагается признать предложения ООО "Геолайн", г. Пенза, ООО "Элит-Монтаж", г. Пенза,  удовлетворяющими по существу условиям открытого запроса предложений и принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

2. Признать Победителем открытого запроса предложений:
ООО «Геолайн» г. Пенза
на условиях:

Общая стоимость:

По Лоту №1 -  1 437 800,00 руб. с НДС - 18%

По Лоту №2 -  232 848,00 руб. с НДС – 18%
Условия оплаты: в течение 30 (Тридцать) календарных дней с момента  поставки.
Сроки поставки: в течение 5 часов с момента подачи заявки.
3. Известить Участников открытого запроса предложений о его результатах в течение 3 дней после подписания Протокола заседания Комиссии по закупкам по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений.

4. Заказчику заключить договор с Победителем открытого запроса предложений в течение 5 календарных дней после подписания настоящего протокола.

5. Утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Ульянов И.Ю.

	Член
	Холодков С.Ю.

 «За» _______

«Против» _______

«Воздержалось» _______

С решением Комиссии по закупкам ознакомлен, претензий не имею:

_________________________________________________________________________________________
(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)

_________________________________________________________________________________________
(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)
_________________________________________________________________________________________
(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)